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Tulpe Detersan 

 

 
 

 

Veekindlate pindade puhastus- ja desinfitseerimisvahend. 

Tulpe Detersan on puhastus- ja desinfitseerimisvahend, mis on mõeldud kasutamiseks kõikidel pindadel 

toidutootmises, kaubanduses, toitlustusasutustes, riiklikes tervishoiuasutustes, majutusasutustes ja muudes avalikes 

kohtades (juuksurid, saunad, basseinid, solaariumid, massaaži- ja hambaarstikabinetid, WC ja hügieeniruumid jne). 

Tulpe Detersani saab kasutada kõigi veekindlate pindade (roostevaba teras, värvitud ja kergmetallid, plaadid, 

plastik, marmor jne) puhastamiseks ja desinfitseerimiseks. Sisaldavad komponendid muudavad selle toote väga 

tõhusaks paljude mikroorganismide vastu igasuguse karedusega vees.  

Tulpe Detersan: 

• üks vahend pesemiseks ja desinfitseerimiseks; 

• lagundab orgaanilist mustust ja kuivanud muda; 

• tõhus paljude mikroorganismide (sh seente) vastu, parandab hügieeniohutust; 

• tõhus igasuguse karedusega vees; 

• sobib kasutamiseks põrandapesumasinas ja põrandate pesemiseks käsitsi; 

• sobib tööjalatsite desinfitseerimiseks; 

• sobib töövahendite ja nõude pesemiseks ja desinfitseerimiseks toitlustusasutustes.  

Toote koostis  

Esitatud ohutuskaardil. 

Kasutusjuhend 

Pesemine ja desinfitseerimine. Kasutatav kontsentratsioon 2,0% (20 ml/ 1 l sooja vett). Eemaldada kergesti 

eemaldatav mustus. Kanda vahend peale lapi või harjaga. Hõõruda. Jätta toimima 5 – 15 minutiks. Loputada 

toiduga kokkupuutuvad pinnad puhta veega ja lasta kuivada. Lahuse ettevalmistamiseks võib kasutada spetsiaalset 

doseerimissüsteemi, mis aitab kontrollida kulu. 

Põhipesu ja desinfitseerimine. Kasutatav kontsentratsioon 4,0% (40 ml/ 1 l sooja vett). Eemaldada kergesti 

eemaldatav mustus. Kanda lahus peale pihusti, mopi, harja või madalsurvepesuseadmega. Hõõruda.  Jätta toimima 

5 – 15 minutiks. Loputada toiduga kokkupuutuvad pinnad puhta veega ja lasta kuivada.  

Põrandate automaatpesu: kasutatav kontsentratsioon 2 – 4% (20 – 40 ml / 1 l vett). Lisada vahendit  

Tulpe Detersan veepaaki ja kanda pinnale. Lasta veidi aega toimida ja koguda must lahus kokku. Tugeva 

määrdumise korral kasutada kaudset meetodit: küürida põrandat lahust kokku kogumata, lasta lahusel 5–10 minutit 

reageerida, seejärel küürida veel kord, samal ajal kogudes kokku ka musta lahuse. 

Pärandate käsipesu: kasutatav kontsentratsioon 2 – 4% (20 – 40 ml / 1 l vett). Lisada vahendit  

Lisada vahendit Tulpe Detersan veeämbrisse ja kanda pinnale. Lasta veidi aega toimida, küürida ja koguda must 

lahus kokku. Tõrksa mustuse korral võib reageerimisaeg olla pikem. 
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Nõude pesemine ja desinfitseerimine. Kasutatav kontsentratsioon 2,0% (20 ml/ 1 l sooja vett). Eemaldada 

toidujäägid. Leotada nõusid valmislahuses, pesta nuustiku, lapi või harjaga, jätta 5-15 minutiks toimima.   Loputada 

nõud puhta veega ja lasta kuivada.  

Soovitatav maksimaalne Tulpe Detersan kontsentratsioon on 10%. 

Teave ohutu kasutamise kohta 

Täielik teave ohutu kasutamise ja utiliseerimise kohta on esitatud toote ohutuskaardil. Säilitada originaalpakendis, 

tihedalt suletuna, vältides otsest päikesevalgust ja järske temperatuurimuutusi. Säilitada temperatuuril mitte alla +5 

°C ja mitte üle +35 0C. Kui on järgitud kõiki soovitusi,  

Tulpe Detersan on sobiv kasutamiseks kõigi veekindlate pindade peal. 

Füüsikalised ja keemilised omadused 

Agregaatne olek Vedelik 

Värv Läbipaistev, roosa – punane 

Lõhn Iseloomulik 

pH, 100  %, 25°C 10,5 – 11,5 

Suhteline tihedus, g/cm3, 20°C 1,02 – 1,05 

Kehtimisaeg 

2 aastat tootmiskuupäevast.  

Mikrobioloogiliste uuringute tulemused 

Katsed viidi läbi vastavalt EN 1650:2019, EN 1276:2019 ja LST EN 14348:2005 meetoditele. 

Kontsentratsioonis 2% Tulpe Detersan töölahus ja temperatuuril 20°C ja määrdunud tingimustes, kui 

kokkupuuteaeg: 5 minutit, bakteritsiidselt aktiivne (S.aureus, P.aeruginosa, E.coli, E.hirae, L.monocytogenes) ja, 

kui kokkupuute aeg: 15 minutit, fungitsiidselt aktiivne (C.Albicans). 

Kontsentratsioonis 5% Tulpe Detersan töölahus ja temperatuuril 20°C ja määrdunud tingimustes, kui 

kokkupuuteaeg: 60 minutit, tuberkulotsiidne aktiivne (M. terrae). 

 


